
DODATEK Č.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 16.10.2017

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedeni díla, a to

„STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ ZŠ 
ŠAFAŘÍKOVA č.p.961 UHERSKÉ HRADIŠTĚ"

Objednateí:

zastoupené:
IČ;
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
00291471 
CZ00291471
Česká spořitelna a s., Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Jan Uvíra, odbor investic, tel. 572 525 274 
mobil: 733 143 594, e-mail: jan.uvira@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o
Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště 
Dušan Šeda, jednatel 
463 461 71 
CZ46346171
Komerční banka a s., pobočka Uherské Hradiště 
27-668 524 0257/0100

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Jan Všetečka, výrobní ředitel, tel 777 718 304 
Ing. František Vlček, stavbyvedoucí, tel. 777 718 302 

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku 6.5.1992 u OR KS Brno, oddíl C, vložka 5658

(dále jen zhotovitel)

Článek I.

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem „STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ ZŠ 
ŠAFAŘÍKOVA č.p.961 UHERSKÉ HRADIŠTĚ “ uzavřené mezi smluvními stranami dne 16.10.2017 (dále 
jen „Smlouva o dílo") konkrétně v souladu s jejím článkem XIII Změna smlouvy, uzavírají smluvní strany 
po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 1 k původní Smlouvě o dílo, kterým se mění její následující 
ustanovení ve vztahu k realizaci stavby.

Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny díla o vícepráce a 
méně práce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a 
jsou nezbytné pro řádné provedení díla.
Rozsah předmětu smlouvy je měněn v důsledku zjištění, které se projevily v průběhu realizace díla. 
Rozsah víceprací a méně prací je blíže specifikován ve změnovém listě a položkových rozpočtech, které 
jsou přílohou tohoto dodatku a byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.



Tímto dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo následovně:

AJ V článku IV. „ Cena díla “ se odstavec 1. doplní o souhrnnou částku víceprací a ménéprací 
podle tohoto dodatku, a to v následujícím znění;

Cenová úprava dle dodatku č. 1
Cena dle SOD ze dne 16.10.2017................................ 3.898.060,00. Kč bez DPH
Navýšení podle dodatku č.1 ......................................... 93 185,00 Kč bez DPH

Cena Díla celkem bez DPH 
Výše DPH (21%)
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH

3 991 245,00 Kč 
838 161,45,- Kč

4 829 406,45,- Kč

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo nedotčených tímto dodatkem zůstávají 
v platností

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který 
zachycuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinností jim z něho plynoucích. Na 
důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením 
Rady města Uherské Hradiště č. 1116/68/RM/2017 ze dne 10.10.2017.

Příloha:
Změnový listč.001 ze dne: 22.5.2018 
položkový rozpočet víceprací, ménéprací

V Uherském Hradišti dne V Uherském Hradišti dne 

Za zhotovitele

23. 05. 2018

T
Dušan Šeda 

jednatel



Změnový list č. 001

Akce: „ Stavební úpravy dvorního objektu MŠ ZŠ Šafaříkova č.p. 961 Uherské 
Hradiště “

Smlouva o dílo ze dne 16.10.2017

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Masaf7kovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města
IČ: 00291471
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Uvíra

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o.
Otakarova 108, PSČ 68601 Uherské Hradiště, 

zastoupen: Dušan Šeda, jednatel
IČ: 463 461 71
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Všetečka

Projektant / AD: GG Archico a.s.
Zelené nám. 1291, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupen: Ing. arch. Karel Kloupar, generální ředitel
IČ: 469 944 32
Výkonem AD byl pověřen: Ing. Jan Rýpal

TDO Ing. František Talák - STINGS
Vinohradská 1692, 686 05 Uh. Hradiště

Ostatní účastnici

Cena díla, Celkové náklady akce:
Cena Díla celkem bez DPH 
Výše DPH (21%)
CELKOVÁ CENA DÍLAvč. DPH

3.898.060,- Kč 
818.523,- Kč 

4.716.523,- Kč

1. Objekt a oddíl stavby:
SO-02 Objekt chráněné dílny

2. Popis změny:
SO-02 Objekt chráněné dílny 

-1: Změna střecha a další drobné změny
Po odkrytí konstrukce střechy a zjištění skutečného stavu byl upraven záměr zásahu do střešní 
konstrukce. Bylo zjištěno, že stav konstrukce je dobrý a nemusí být v plném rozsahu měněn 
Po demontáži podlahových konstrukci bal zjištěn stav hydroizolaci. Tato konstrukce bylo nutno 
provést ve větším rozsahu.
Po prověřeni rovinatosti stávajících zdi bylo odsouhlaseno navýšený spotřeby omítky 
provedením podrovnání.
- 2: Anglické dvorky
Po odkopání budovy a posouzení stavu stávajících anglických dvorků byl upraven záměr 
zásahu do konstrukce, byla odsouhlasena demontáž stávajících betonových dvorků a osazení 
nových v redukovaném počtu 3ks.
Bude doplněna hydroizolace v odpovídajícím rozsahu.
- 3: Hromosvod
Stávající PD neobsahovala část, která by upravovala stávající hromosvod. Byla provedena 
úprava PD a provedena úprava hromosvodu do provozuschopného stavu.



3.

- 4: Odpočet úprav anglického dvorku
Z důvodu zmény realizace technického řešení a dodání nových anglických dvorků 
nebudou provedeny smluvně plánované úpravy stávajících anglických dvorků.
- 5: Odpočet propagace billboard
Objednatel nepožaduje propagaci specifikovanou v PD, bude proveden odpočet
- 6: Odpočet šití na lešení
Dle návrhu zhotovitele nebudou osazeny sítě na lešení. Dojde k finanční úspoře a zhotovitel 
zajistí úklid kolem stavby.
-7: Koupelnové doplňky
Dle požadavku objednatele budou dodány koupelnové doplňky dle specifikace v souladu 
s hlavním objektem.
- 8: Generální klíč
Dle požadavku uživatele a správce objektu budou navržené zámky nahrazeny bezpečnostními 
zámky v systému generálního klíče.
- 9: rozsah obkladů koupelna
Byl redukován rozsah obkladů v hygienických prostorech, výška obkladů byla snížena na 2,2m.

Odkaz na dokument, v němž je o změnu žádáno
3.1. stavební deník: 2 strana: 5 datum; 20.03.2018

2 strana: 6 datum: 23.03.2018
2 strana: 9 datum: 07.04.2018
2 strana: 12 datum; 19.04.2018

3.2. kontrolní den číslo: 11 ze dne: 03.04.2018 číslo bodu: 5/1, 6/1, 7/1, 9/5
12 ze dne: 17.04.2018 číslo bodu: 5/1, 7/1

3.3. jiný - ze dne: - číslo bodu: -

4. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé:

Cenová nabídka zpracovaná firmou STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o.
Obsah cenové nabídky; Změnové rozpočty č. 1 až 10 zohledňující veškeré výše uvedené
změny popisované v předchozim bodu.

5. Rekapitulace nákladů:

Cena díla bez DPH dle SoD............................... 3.898.060,- Kč

Náklady dle tohoto změnového listu
Vícepráce činí 193.103,- Kč bez DPH
Méněpráce činí -99.918,- Kč bez DPH

Navýšení ceny díla dle přiloženého rozpočtu v celkové výši činí
Cena víceprací 93.185,-Kč bez DPH

Celkový rozsah změn dle tohoto změnověho listu činí 293.021,00 Kč bez tj. 7,52% 
z původní ceny díla ve výši 3.898.060,-Kč bez DPH.

6. Závěr:

Účastnící se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí/ nesouhlasí z důvodu...... XXX.



v Uherském Hradišti dne.....

■archico
GG ARCHICO a.s. UH. HRADIŠTĚ 
Zelené náměstí 1291.Tel.:576517 107 

469 94 432. DIČ: 2246994432

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

odBor investic

zhotovitel
■lit



REKAPITULACE ZMĚN DLE ZMĚNOVÉHO LISTU C. 001 
K DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 16.10.2017

stavba : 17-3620 Stavební úpravy dvorního objektu MŠ ZŠ Šafaříkova č.p. 961 
Uherské Hradiště

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Masarykovo nám. 19 

68670 Uherské Hradiště

IČO: 00291471 
DIČ : CZ00291471

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště spol.s r.o. 
Otakarova 108 

68601 Uh.Hradiště

IČO; 46346171 
DIČ : C246346171

Ing. Franttíék TALÁK \ STINGS
Městsky uraď Za objed/)ijJ^.jJr5tJ íinnóSt v# \^siavbi

UHERSKÉ HRADlaTE ^g^os Uh. liradiStSt Vi^iU;a^£.2^2
odbor investic / 7-------- -Provůžovna; Paiftokiho íi HradiStS

niktady
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

\ / 0,00
0,00 

93 185,00 
19 569,00

Cena celkem za stavbu 112 754

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

čitioa název oi]|ektu / provoznflio souboru lEcCena čolkem JI
■Jin# -“TRT”

Základ DPH
^ 15%it-

Základ DPH^ 
^ 21%-*^ ^DPH celkem

ía
MŠŠUH_
MŠŠUH

SO 02 Objekt chráněné dílny
VON Vedlejší a ostatní náklady

112 754

0

0
0

93 185
0

19 569
0

100,0
0,0

Celkem za stavbu 112 754 0 93185 19 569 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

čfBiO ^
oblektu

číslo a název rozpbčtu~^^^^pP^^|^ H^aoeiHMi^J Cratemzméfw 
'bei^ DPH 21%

DPH
celkem %

1 so 02 - Změny střecha a další drobné změny -9 345 59 664 -67 387 -7 723 -1 622 -8,3

2 SO 02 - Anglické dvorky 40 553 33 515 0 33 515 7 038 36,0

3 SO 02 - Hromosvod 80 582 66 597 0 66 597 13 985 71,5

4 SO 02 - Odpočet úprav anglického dvorku -13 310 0 -11 000 -11 000 -2 310 -11,8

5 SO 02 - Odpočet propagace Billbord -3 025 0 -2 500 -2 500 -525 -2.7

6 SO 02 - Odpočet sítí na lešení -10 940 0 -9 041 -9 041 -1 899 -9.7

7 SO 02 - Koupelnové doplňky 19 151 15 827 0 15 827 3 324 17,0

8 SO 02 - Generální klíč 9 234 8711 -1 080 7 631 1 603 8,2

9 SO 02 - Rozsah obkladů koupelny -7 963 2 329 -8 910 -6 581 -1 382 -7,1

10 SO 02 - D+M podlahový poklop 7 817 6 460 0 6 460 1 357 6,9
Celkem za stavbu 112 754 193 103 •99 918 93185 19 569 100,0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedmiiho nákladu ik ^.A ts
Celkem za stavbu 0



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Změna střecha a další drobné zméí JKSO
Objekt Název objektu SKP
02 , ^ VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 , Stav. úpravy ot^ektu MŠ, ZŠ Šafaříkova UH - VCP Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní i^i^tóvé ,nákladVíŤ^'éMI^S^®řfe

Z
R
N

HSV celkem 35 351 Ztížené výrobní podmínky
PSV celkem -43 318 Oborová přirážka
M práce celkem 243 Přesun stavebních kapacit
M dodávky celkem Mimostaveništní doprava

ZRN celkem -7 723 Zařízení staveniště
Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS -7 723 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS -7 723 Ostatní náklady celkem
Vypracoval' ■ ■ - 2!a zhotovitele ^ Za objednateléP^ií^^^^^^-.
Jméno;

Datum ;

Podpis :

Jméno :

Datum ;

Podpis;

Jméno :

Datum ;

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % -7 723 Kč
DPH 21,0 % -1 622 Kč
Základ pro DPH %
DPH %
CENA ZA OBJEKT CELKEM -9 345 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba ; 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - V( Rozpočet; 1
Objekt; 02 VCP Změna střecha a další drobné změny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 Vodorovné konstrukce 1 279
61 Úpravy povrchů vnitřní 207
3 Svislé a kompletní konstrukce 30 037
61 Úpravy povrchů vnitřní 152
96 Bourání konstrukcí 2 586
97 Prorážení otvorů 143
99 Staveništní přesun hmot 948
711 Izolace proti vodě 12 496
713 Izolace tepelné -2 254
762 Konstrukce tesařské -62 634
765 Krytiny tvrdé 5 520
783 Nátěry 3 553
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 243

CELKEM OBJEKT - - ó 35 3511 . -43 318 sC v 243

vedlejší rozpočtové NAKLADY

-úkladná"
Ztížené výrobní podmínky -7 967
Oborová přirážka -7 967
Přesun stavebních kapacit -7 967
Mimostaveništní doprava -7 967
Zařízení staveniště -7 723
Provoz investora -7 723
Kompletační činnost (IČD) -7 723
Rezerva rozpočtu -7 723

CELKEM VRN

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba ; 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH Rozpočet; 1
Objekt; 02 VCP Změna střecha a další drobné změnv

P4r číslo položky i.; Název položky r i' MJ rrínožstv} ~cena / MJ |" 'celkem (Kč)
Díl Vodorovné konstrukce

411237221ROO Zazdívka otvorů 0,25m2 ve stropě cihl. tl.do 30cm

komínový prostup stropem :2

svétlovod.1

3,00
’Só
i’oo

426.34 1 279,02

Celkem za 4 Vodorovné kpňštrukde
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní

612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím 
suché maltové směsi kus
kominový prostup stropm 0,20*0,20:2

2.00
2,00

103,29 206,58

Celkem ža 61 Vprai/ypovrchů vnitřní ^^^206,58
Díl: Svislé a kompletní konstrukce

319201317R00 Vyrovnáni zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm 

dvorní objekt:
1. NP:

1_0_1:_2,32*2*2,80 
odp.:-(0._56*1,20+1.0*2,51)
1.02:2,0*2*2,80
odp.:-0,56*1,20

1.03:(3,43+4,49_)*2*2,80

1.04:_(2,51+0.10+1,04)*1.80*2,80 
odp.:-0,90*1,97 

1.05:{ 1,60+p.74)*2*2,80 

odp.:-(0,70*1,97+0,90*1,20)

1_.06:_(2,62+3,365)*2,80 
odp.:-{1.63*1,50+0,70*1,97)
1.07:_(6,73+4,49+0,075+1,0)*2.80

1.08:{6.73+4.47+0,075+1,0)*2,80 
od p.: -(2,98* 1,50+1,10*2.51)

1.09:1,75*2,80 
odp.:-1,68*1,50

A19‘í ............................................
odp.:-0,90*1,97*2

1.11:1,40*2,80
odp.:0

lAÍ .
odp.:-0,55*1,20
0

m2

.PP ???:

175,10

12,99
"-3^8
'i 1*20
"-0.67
44,35

-5,31
18,40
-1,77

13,10

-2,46
16,76
-3,82
34’43

-6,20
’3^37
-7,23
"4I9Ó
-2,52
14,0Ó

-3.55
"3,92

4,06
-0,66

171,54 30 037,17

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 037,17
Díl; 61 Úpravy povrchů vnitřní

612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 s použitím 
suché maltové směsi kus
původní prostup pro světlovod:1

1,00
i'oó

151,97 151,97

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 151,97
Díl: 96 Bourání konstrukcí

9670431IIROO Odsekání vrstvy betonu na konstrukci ti. do 15 cm sokl 

základy :(2,10+1,50+0,90)*1.10
m2 4,95

4,95
522,34 2 585,58

Celkem za 96 Bourání konstrukci 2 585,58
Díl: 97 Prorážení otvorů

Vybourání otv. strop duté tvář. 1 m2, nad 10 cm6 972044451ROO m3 0,08 1 906,45 142,98

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH Rozpočet: 1
Objekt; 02 VCP Změna střecha a další drobné změny

P.č. čisto položky

Díl

Díl

10

Celkem za
99
999281108R00

Célkértí za
711
711112002RT1

11163150R

711142559RT2

k. -.Vili ^ 1!.'. i * i tí i
prostup pro světlovod:0,50*0,50*0,30

MJ mnqžsWí^
Ó*Ó8

cena/MJ | feelkem(Kč)

97 Prorážení otvorů
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 5.11 185,50
99 Staveništní přesun hmot
Izolace proti vodě
Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studená 1x nátěr -
asfaltový lak ve specifikaci m2 20.79
oobvoď:((16",28*2-0,30-0,40-0,040*2)+(10,39*2-0,40-0,40-
0,040*2))*0,30 15,50

střední zdi;(4,49*2+8,65)*0,30 5,29
Lak asfaltový izolační sud nevratný 
o■o‘bvó'd*{Y1U28*y-Ó■3Ó-5!4Ó-Ó,04Ó‘2)V(T0^39■*2-b■4b^^ 

0,p40*2))*0.30*0,00025 

střední zdi:(4,49*2+8.65)*0,30*0,00025
Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci
bobvód:(T16V28*2-0,3Ó‘Ó?4Ó-Ó,04*Ó*2)+(T0^39*2-0,4b-
0.040*2))*0,30
střední zdi:(4,49*2+8,65)*0,30

m2

0,01

0,00
Ó.OO

20,79

15,50

5,29

20,70

32 683,00

174,50

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

142,98

947,87
947,87

430,42

169,95

3 628,38

11 62852265 Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 mineral 1 m2 23,91 112,50 1 2 690,10
oobvod;{(16.28*2-0,30-0,40-0.040*2)+(10,39*2-0,40-0,40- 
0.040*2))*0.30*1,15 17,83

střední zdi:{4.49*2+8,65)*0,30*1,15 6,08
12 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa 

Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm m2 6,93 469,00 3 250,64
oobvod;({16,28*2-0.30-0.40-0,040*2)+{10.39*2-0,40-0.40-
0.040‘2))*0,10 5,17

střední zdi:{4.49*2+8.65)*0,10 1,76
13 711 Zařezání izolace - fólie 1 mb 69,31 30,00 1 2 079,30

oobvod;(16.28*2-0,30-0,40-0.040*2)+(10.39*2-0,40-0,40-0,040*2) 51,68

střední zdi;4.49*2+8,65 17,63
14 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 122,49 2,02 247,43

. ■' -jLÍv'^- Celkem zé 711 Izolace ,^^^?:12496,21
Díl: 713 Izolace tepelné
15 713100832ROO Odstr. tepelné izolace z min desek tl do 200 mm odpočet 

pol. 125 - neprovádělo se m2 -161,67 13,94 -2 253.68
' . », Celkem za ^ 713 Izolace tepelné^ 3^ '.•■■v'?* -1 - : -2 253,68
Díl: 762 Konstrukce tesařské
16 762332120RT2 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 hranoly 

10/14 m -176,00 176,00 -30 976.00
17 762 Úprava stáv. prken - očištění, odhřebikováni kpl 1,00 2 500,00 2 500,00
18 605125904 Prkno SM l.jak. tl. 22-25mm dl. do 4m š. nad 140mm 

vč.impregnace - odp. pol. 216 - jen část m3 -3,64 4 550,00 -16 562,00
původní:-3,94 -3,94

nové ;0,30 0,30
19 60515206 Hranol SM/JD 1 10x14 délka 300-600 cm vč. impregnace - 

odp. pol. 218 m3 -2,67 6 600,00 -17 595.60
Celkem za 762 Konstrukce tesařské -62 633,60

Díl: 765 Krytiny tvrdé
20 765322705 Dodávka a montáž odvétrávací hlavice Lomanco BIB12 vč. 

ploché základny kus 1,00 5 520,00 5 520,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé 5 520.00

Díl: 783 Nátěry
21 783782209R00 Mátér tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x | m2 1 80.83| 43,96| 3 553,17

Strana 4

31601767843731



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH Rozpočet; 1
Objekt: 02 VCP Změna střecha a další drobné změnv

P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)
hranoly;0,10*0,14*1,10*176,0 2,71

0
prkna ;0,30/0,022*2 27,27

vodorovná;0,30/0,022*2 27,27

svislé:1,0/0,14*0,22*15,0 23,57

Celkem za ^
Ďíl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,46 131,50 61,05
23 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4,18 9,50 39,70
24 979082111 ROO Vnitrostaveniětní doprava suti do 10 m t 0,46 155,50 72,20
25 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,46 151,50 70,34

Celkem za D96 Přesuny Suti a vybouraných hmot^ m28

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 02 Dmtž, D. + mtž - anglické dvorky - JKSO
Objekt Název objektu SKP
02 VCP Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, Z$ Šafaříkova UH - VCF Náklady na m.j. 0
P ojektant Typ rozpočtu
Z )racovatel projektu 0
0 Djednatel

D 3davatel Zakázkové čislo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 13810 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 19 705 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 33 515 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 33 515 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 33 515 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum ;

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 33 515 Kč
DPH 21,0 % 7 038 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 40 553 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba: 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - VC 
02 VCP

Rozpočet: 02
Dmtž, D. mtž - anglické dvorky - 25. A

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV * PSV Dodávka Montáže ^ HZS
1 Zemní práce 11 680
3 Svislé a kompletní konstrukce 360
61 Úpravy povrchů vnitřní 398
62 Úpravy povrchů vnější 1 296
99 Staveništní přesun hmot 75
711 Izolace proti vodě 3 115
767 Konstrukce zámečnické 16 590
1 CELKEM fís;:13610 19 705

vedlejší rozpočtové NAKLADY

. Z^fádda'
Ztížené výrobní podmínky 33 515
Oborová přirážka 33 515
Přesun stavebních kapacit 33 515
Mimostaveništní doprava 33 515
Zařízení staveniště 33 515
Provoz investora 33 515
Kompletační činnost (ICD) 33 515
Rezerva rozpočtu 33 515

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH Rozpočet: 02
Objekt: 02 VCP Dmtž, D. + mtž - anglické dvorky - 25. 4. 2018

P.Č. Číslo položky Název položky 1 MJ 1 množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 120901121 ROO Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách l.nnS.
2,60 3 894,801 10 142,06

anglický dvorek:
svislá:(1,20+0,55*2)*1,050*0.20*4 1,93
dno:1.20*0,70*0,20*4 0,67

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výměra 16,56 
m3 m3 809,9C

3 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 15,00 102,52 1 537,80
zásyp;
3 ks:((0,70+1,0)*2+1.20)*1.0*1,20*3 16,56
odpočet objemu nový angl. dvorek:-1,0*1,30*0,40*3 -1,56

Celkem za , i Zemnípiilcé : ■ T-'” 1 11 679,86
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 311238215R00 Zdivo keramické P+D P10 na MVC 5, tl. 400 mm 1 m2 0,36 1 000,00 1 360,00
zazděni angl. dvorku;0,80*0,45 0,36

Ce!k0mzé> SSvJsliš Wí(ómf)t(^í konstrukce^ : - ' LíV ' ii
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

5 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím 
suché maltové směsi kus 1,00 398,13 398,13

Celkem za í Ůf Vpřavýpovrchů vnitřní'^/ -i- . . Ť 398,13
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

6 622311523RV1 Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 120 mm 
zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 0,36 687,96 247,67
úprava po vybourání angl.d.;0,80*0,45 0,36

7 622421121 ROO Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená m2 5,04 208,06 1 048,62
3 ks - plocha;(1,0+0,30*2+1,30*2)*0,40*3 5,04

Celkem za 62 Opravy pfóvrchú vnější 1 296,29
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

8 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,41 185,50 75,50
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 75,50

Díl: 711 Izolace proti vodě
9 711112001R00 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená m2 2,64 20,91 55,10
10 711142559R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim 1 vr m2 2,64 104,54 275,46

vybouraný 1 ks:{1,20+0,50)*(1,05+0,50) 2,64
11 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka I m2 6,80 333,30 2 264,77

3 ks - plocha:(1,0+0,30*2+1,30*2)*0,40*3 5,04

3 ks - napojeni:(1,0+0,15*2+1,30*2)*0,15*3 1,76
12 11163150R Lak asfaltový izolační sud nevratný j t 0,01 27 775,00 183,32

2.6350*0,0025 0,01
13 628522559R Pás modifikovaný asfalt Elastodek 40 standard mine | m2 3,03 90,60| 274,54

2,635*1,15 3,03
14 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 30,53 2,02 61,67

Celkem za 7111zolace proti vodě 3114,86
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
15 7672 Montáž anglického dvorku ks 3,00 1 100,00 3 300,00
16 7671 Dodávka anglického dvorku 1000/1300/400 mm vč. 

odtokového dilu ks 3,00 4 430.00 13 290,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 16 590,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

stavba: 10266-003-000
Stavební úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova č. p. 961 Uh. Hradiště

Zadavatel: IČO
DIČ

Projektant: HUTNI PROJEKT Frýdek-Místek a.s.
28. října 1495

73801 Frýdek-Místek-Místek

IČO : 45193584 
DIČ : CZ45193584

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

ČÍ6lo a náziv Objektu / provožriíhb souboru.^: J ? "' - - . / v v" JKSCý Počet &':CěháS-
Stavební objekt
SO 02 Objekt chráněné dílny

1,00
1,00 66 597,00

Celkem za stavbu 66 597,00

Rekapitulace dílů

Číslo
■ ' r ' - viť-kr-: [-'Wi i-L

Celkem

E.01 UZEMNĚNÍ A HROMOSVOD (výkres SCHÉMA STŘECHY) 29 507,00

E.02 REVIZE A HZS 10 300,00

E.03 ZEMNÍ PRÁCE (SITUACE) 26 790,00

Cena celkem 66 597,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



stavba ; 10266-003-0C Stavební úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova č. p. 961 Uh. Hradiště

Objekt:SO 02 Objekt chráněné dílny JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje SO 02
Objekt chráněné dílny

Třídník stavebních objektů;

Rozsah:

Soupis Cena (KČ)
D.3.2 HROMOSVOD 66,60

■ ■ ........

Rekapitulace soupisu D.3.2 HROMOSVOD

E.01 UZEMNĚNÍ A HROMOSVOD (výkres SCHÉMA STŘECHY)
Cena (Kč)

29 507,00 K
E.02 REVIZE A HZS 10 300,00 K
E.03 ZEMNI PRAČE (SITUACE) 26 790,00 K



Položkový soupis prací a dodávek
S; 10266-003-000 Stavební úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova č. p. 961 Uh. Hradiště
0: SO 02 Objekt chráněné dílny
R: D.3.2 s HROMOSVOD . - ■ •-■7

Pt GíslojWložky Názevpolo^ " 1 množství ' jcena / MJ

Ceník; kapitola Poznámkaucha2»če . i ■ ; -
Díl: E.01 . UZEMNÉNÍ A HROMOSVOD {výkres SCHÉMA STŘECHY) 1 p - .. 29 507,00

210 22 Vedení uzemňovací

1 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 1 m 1 70.00000 1 „,55,001 3 850,00

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu

2 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm 1 "" 1 8,00000 1 ' 85.00| 680,00

včetně montáže svorek spojovacích odbočných, upevňovacích a spojovacího matenálu

3 PC210220199 Vodiče svodové FeZn D do lO.A110,Cu 8 +podpěry, včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + m 1 20,00000 1 . 255,00 5 100,00
PV17ppp

4x5m

1 ••■-V

210 22 Vedeni uzemňovací

4 210220101RT4 Vodiče svodové FeZn D do 10,AI lO.Cu 8 +podpěry m 70,00000 1 ■■-200,00 14 000,00

5 354 4114T jímací tyč se závitem M16 AlMgSi D16 mm L 2000 mm ks 2,00000 I ,y.yy'^o,oo 40,00

210 22 Vedeni uzemňovací

6 210220221R00 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na konstr kus 2,00000 I ,310,00 620,00

7 3544108T betonový podstavec se závitem M16 D 240 mm/8,5 kg ks 2,00000 |>''3<3«,00 680,00

210 22 Vedeni uzemňovací

8 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby 1ST, SJ. SR, atd/ kus 4,00000 * ? 71.00 284,00

9 210220302RT2 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby 1ST. SJ, SR, atd/ kus 5,00000 7,2,00 360,00

10 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ. SO/ kus 30,00000 á5.00 1 950,00
11 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS. SZ, SOI kus 4,00000 ' &2.00 328,00
12 210220401RT1 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota kus 4,00000 |5J)Ď 60,00

13 210220372RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá kus 4,00000 1 480,00
14 11161346R asfalt oxidovaný stavebně-žolačni bod měknuti 80 až 110 ‘’C; skupenství pn 20°C tuhá T 0,00500 "ÍSOOO.OO 75.00

hmota; hustota pn 15°C 1 020 až 1 050 kg/m3: nerozpustný ve vodě, hořlavý; bod hoření nad
300 ‘C, černý

Díl: ZEMNÍ PRÁCE {SITUACE)*J‘v . 26 790,00
15 PC460921566 Zaměření stávajících sítí hod 1,00000 " *-300.00 300,00

460 20-01 Hloubení kabelové rýhy šířky 35 cm

16 460200163R00 |výkop kabetové rýhy 35/80 cm hor.3

460 56 Ruční zához kabelové rýhy bez pěchování

m 70,00000 250,00 17 500,00

Ruční zához nezapažené kabelové rýhy s případným rozpojováním výkopku a s jedním přehozem až do vzdálenosti 3 m nebo se shozením z vozidel. Bez pěchování
zeminy.

75,00j17 460560163R00 jZához rýhy 35/80 cm, hornina tfidy 3

460 62-001 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině

m 70,000001 5 250,00

úprava terénu, odkopání terénních nerovnosti až do hloubky 10 cm, zásyp materiálem získaným odkopávkou. Upěchováni zasypaných nerovností ručním pěchem tak.
aby nerovnosti terénu nebyly větší jak 2 cm od vodorovné hladiny.

18 460620013RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3. ruční vyrovnání a zhutněni I m2 1 30,00000 j 50,00| 1 500,00

460 62-000 Položení dmu, oselí povrchu trávou

19 460620006RT1 1 Oseti povrchu trávou, včetně dodávky osiva I m2 1 30,000001 30,00| 900,00

113 10-6 Rozebráni dlažeb, panelů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

113 10-61 komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

20 1131O6121R00 .z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek I m2 1 2,00000j 75.00| 150,00

460 08-01 Rozbourání betonového základu

Rozrušeni betonu, odstranění kovových části, přemístění materiálu, jeho složeni a rozhrnutí, zához jámy včetně pěchování a úprava konečné vrstvy.

21 460O80101R00 [Rozbouráni betonového základu | m3 1 0,200001 2 850,00| 570,00

631 31 Mazanina z betonu prostého 

z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

B31 31-3 tl. přes 80 do 120 mm

22 531313511R00 ..z betonu C-/12,5 j

/četně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni

m3 1 0,200001 3 100,00( 620,00

Dfl: E.02 REVIZE A HZS 1 1 1 10 300.00
9 Hodinové zúčtovací sazby

23 905 R01 rizs-revže provoz.souboru a st.obj.. Revize h 10,000001 280.00 2 800,00

24 =0905122 R01 Demontáž stávajícího zařízeni - jímací vedeni, svody h
30,000001

250,00 7 500,00



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet^" "r'^dvorky odpoče úpravy JKSO
Objekt Název objektu SKP

vcRá ■■ p Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Stav. úpravy objektu Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady j Ostatní rozpočtové náklady sm^

2
F

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
PSV celkem -11 000 Oborová přirážka
M práce celkem Přesun stavebních kapacit
M dodávky celkem Mimostaveništní doprava

ZRN celkem -11 000 Zařízení staveniště
Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS -11 000 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS -11 000 Ostatní náklady celkem
Vypracovali^ f » Za zhotovitele Za objednatele , k
Jméno:

Datum :

Podpis ;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -11 000 Kč
DPH 21,0 % -2 310 Kč
Základ pro DPH %
DPH %
CENA Zi^Ó^Etit CELKEM?! : v • ^ -13 310 Kč .

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - 
02 VCP

Vj Rozpočet; 4 
Anglické dvorky odpoČe úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILÚ

Stavební díl Si HSV
767 Konstrukce zámečnické

PSV,^
-11 000

Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT .11 000

vedlejší rozpočtové naklady

NázwVi?N ■r; Kč Základna
Ztížené výrobní podmínky -11 000
Oborová přirážka -11 000
Přesun stavebních kapacit -11 000
Mimostaveništní doprava -11 000
Zařízení staveniště -11 000
Provoz investora -11 000
Kompletační činnost (IČD) -11 000
Rezerva rozpočtu -11 000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova Ul Rozpočet; 4
Objekt: 02 VCP Anqlické dvorkv odpoče úpravy

P.č. číslo položky - Název položky T : v-t f MJ | množství (»na / MJ |'^ célkem (KČ)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 PC - 767 - Z/01 úprava krycího roštu anglic.dvorku-zkrácení roštu zpětné
osazení na nový profil L 50/50/5mm - D+M ks -4,00 2 750,00 -11 000,00

Ceikem za 767 Konstrukce zámečnické -11 000,00

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 5 ' Odpočet propagace bilibord JKSO
Objekt Název objektu SKP
02 VCPr.-:;': Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 , Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - VCI Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
ZákUdnřMĚp^évé hákWls ^ Ostat^^zpočtoVé náklíidvB:

Z
R
N

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
PSV celkem -2 500 Oborová přirážka
M práce celkem Přesun stavebních kapacit
M dodávky celkem Mimostaveništní doprava

ZRN celkem -2 500 Zařízeni staveniště
Provoz investora

HZS Kompletační činnost (ICD)
ZRN+HZS -2 500 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS -2 500 Ostatní náklady celkem
Výj^ndčóvál -
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Jméno;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -2 500 Kč
DPH 21,0 % -525 Kč
Základ pro DPH %
DPH %
CENA ŽA OBJEKT CELKEM •3 025 Kč

Poznámka :



2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - V 
02 VCP

Stavba :
Objekt:

Rozpočet: 5
Odpočet propagace bilibord

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

^ stavební díl ^ i:; ? HSVJ" PSV, Dodávka Montáž^ ^ HZS
767 Konstrukce zámečnické -2 500

CELKEM OBJEKT - ^ ^ 500 '-f ■ -•: -.'V -

vedlejší rozpočtové Náklady

Název VRN | .K6 ^ Základna
Ztížené výrobní podmínky -2 500
Oborová přirážka -2 500
Přesun stavebních kapacit -2 500
Mimostaveništní doprava -2 500
Zařízení staveniště -2 500
Provoz investora -2 500
Kompletační činnost (ICD) -2 500
Rezerva rozpočtu -2 500
mi CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UhI Rozpočet: 5
Objekt: 02 VCP I Odpočet propagace bilibord

P.č. číslo položky pQ(Q^j(ý ' T MJ množství cena / MJ celkem (Kčí'
Díl; 767 Konstrukce zámečnické

1 00528-1010.OOR Propagace (bilbord) - jednoznačný popis prací dle ceníku 
RTS viz.popis soubor -1,00 2 500,00 -2 500,00

Ceikem za 767 Konstrukce zámečnické f ; : >2 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 6 Odpočet sítí na lešení JKSO
Objekt Název objektu SKP
02 VCP ■ - .V'..- ^ Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 Stav.^úpravy objektu M$, Z$ Šafaříkova UH ^ VC Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekti
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní ro^^k>čtové nákladvl^ li^^^"'^tatní rozpočtové hákladv''^-fe;;ř6í?’

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem -9 041 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
h M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem -9 041 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS -9 041 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS -9 041 Ostatní náklady celkem
Vypracoval ....... Zal^crtovítéle Za^ObiedřTÍtofeIf«^«í^»^
Jméno:

Datum :

Podpis ;

Jméno :

Datum ;

Podpis;

Jméno ;

Datum ;

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % -9 041 Kč
DPH 21,0 % -1 899 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA OBJEKT CELKEM -10 940 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - ’ Rozpočet; 6
Objekt: 02 VCP Odpočet sítí na lešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešení a stavební výtahy -9 041

CELKEM OBJEKT -9 041

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název.--’-ir.-" Kč % Základna Kč
ztížené výrobní podmínky -9 041
Oborová přirážka -9 041
Přesun stavebních kapacit -9 041
Mimostaveništní doprava -9 041
Zařízení staveniště -9 041
Provoz investora -9 041
Kompletační činnost (ICD) -9 041
Rezerva rozpočtu -9 041

^y'CELKEMVRN . . ; . . .. • ^ ..,^5 ; , .í - . v i> v. . f-., - 'V'.' i - '

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova 
02 VCP

LfRozpočet; 6

Odpočet sítí na lešení

P.č. číslo položky' Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) •
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
115 944944011R00 Montáž ochranné šitě z umělých vláken m2 -284,29 10,30 -2 928,22
116 944944031ROO Příplatek za každý měsíc použiti síti k pol. 4011 m2 -568,59 7,70 -4 378,12
117 944944081ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 -284,29 6,10 -1 734,19

Cetkěin za 94 Léšení a Stavební výtahy > -9 040,53

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpbčét ‘ 7.?Lr’'“ "'í-u: " Koupelnové doplňky;;);':/'^'-i-,- ^ JKSO
Objekt Název objektu SKP

VCP,...-"' • . Měrná jednotka
stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 Stav. úpravy objéfďu - VC Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekti
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové Náklady Ostatní rozpočtové náklady ^

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem 15 827 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
^ M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 15 827 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 15 827 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 15 827 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno;

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 15 827 Kč
DPH 21,0 % 3 324 Kč
Základ pro DPH %
DPH %
CENA ŽA OBJEKT CELKEM 19 151 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba ; 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - ’ Rozpočet: 7
Objekt: 02 VCP Koupelnové doDlňkv

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž v HZS
799 Ostatní 15 827

CELKEM OBJEKT 15 827

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRH Kč % Základna - '"Vy.VKč
Ztížené výrobní podmínky 15 827
Oborová přirážka 15 827
Přesun stavebních kapacit 15 827
Mimostaveništní doprava 15 827
Zařízení staveniště 15 827
Provoz investora 15 827
Kompletační činnost (ICD) 15 827
Rezerva rozpočtu 15 827

XELKEM VRN-ř ^ ... \

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MŠ, ZŠ ŠafaříkovaT Rozpočet: 7

02 VCP Koupelnové doplňky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 799 Ostatní

1 PC-DAVKOV.MYDL Dávkovač mýdla - D+M ks 3,00 909,00 2 727,00
2 PC-DRZAK NA WC Držák na WC kartáč vč. štětky - D+M ks 3,00 343,40 1 030,20
3 PC-ODPAD.KOS Pí Odpadkový koš na papírové ručníky - D+M ks 3,00 1 313,00 3 939,00
4 PC-ODPAD.KOS W Odpadkový koš na WC - D+M ks 2,00 353,50 707,00
5 PC-ZASOBNIK P.R Zásobník na papírové ručníky - D+M ks 3,00 1 212,00 3 636,00
6 PC-ZRCADLO-PEV Řezané zrcadlo 300/600 mm v keramickém obkladu - 

D+M ks 2,00 606,00 1 212,00
7 PCZASOBNIKTP Zásobník toaletního papíru - D+M ks 3,00 858,50 2 575,50

Celkem za 799 Ostatní 15 826,70

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 8 Generální klíč JKSO
Objekt Název objektu SKP
02 VCP ■-'.v Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 Stav. úprávy objektu MS, ZŠ Šafaříkova UH -V Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekt
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zákls^iMbiÉ^čtovénáklady^ Ostatní rozpočtové náklad'

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem 7 631 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
t M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 7 631 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 7 631 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 7 631 Ostatní náklady celkem
Vypi^coval.^!^ ' Za zhotovitele Za objednatele..csi;í^^-v5^.>,;íi!ii:ji^A?v
Jméno :

Datum ;

Podpis ;

Jméno ;

Datum ;

Podpis;

Jméno ;

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 7 631 Kč
DPH 21,0 % 1 602 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA OBJEKT CELKEM 9 233 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba ; 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - Rozpočet: 8
Objekt: 02 VCP Generální klíč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

aSiavební díl' ^ ^ HSV PSV Dodávka Montáž HZS
766 Konstrukce truhlářské 7 631

CELKEM OBJEKT ř Y 7 631 ;-X'

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN ^ í'ž Kč ^ ^ ^ - % '''-Základ^
Ztížené výrobní podmínky 7 631
Oborová přirážka 7 631
Přesun stavebních kapacit 7 631
Mimostaveništní doprava 7 631
Zařízení staveniště 7 631
Provoz investora 7 631
Kompletační činnost (ICD) 7 631
Rezerva rozpočtu 7 631

rCELKEM VRNa;T

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova iRozpočet: 8 
02 VCP I Generální klíč

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl; 766 Konstrukce truhlářské
1 PC - KT - 01 Odpočet vložek FAB dle SOD vnitrních dveří 

cena vložky FAB součásti v SOD ceny vnitřních dveří,
ks -9,00 120,00 -1 080,00

vnější dveře dodány s vložkou
2 PC - KT - 02 Dodávka vložek a klíčů RC 3 v systému generálního klíče kpl 9,00 927,84 8 350.53
3 PC - KT - 03 Montáž vložek dle místností systému generální klíče ks 9,00 40,00 360,00

Cetkéhnza . 766 Konstrukca truhlářské . iC ^ > ^ ^ 7 630,53

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet. 9 Rozsah obkladů koupelna .JKSO
Objekt Název objektu SKP

Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
Žd17/pi^#^ Stav. úpravy obje||iilÍÍÍ^|SSllíá1||ÉM UH - 1 Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekt
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtově náklady. Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 2 006 Ztížené výrobní podmínky

2 PSV celkem -8 588 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
t M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem -6 581 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS -6 581 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS -6 581 Ostatní náklady celkem
VýpráČOval Zá zhotovitele Za objednatele t
Jméno :

Datum ;

Podpis ;

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -6 581 Kč
DPH 21,0 % -1 382 Kč
Základ pro DPH %
DPH %
CENAZA'OBJEikfCEiMfl'-Sil®®®® : ^963Kč .-v

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH 
02 VCP

Rozpočet: 9
Rozsah obkladů koupelna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
781 Obklady keramické
61 Úpravy povrchů vnitřní 2 006

-8 911

784 Malby 323
CELKEM OBJEKT 2 006 -8588

vedlejší rozpočtové Náklady

Název VRN Lí ^ ^ ^ Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky -6 581
Oborová přirážka -6 581
Přesun stavebních kapacit -6 581
Mimostaveništní doprava -6 581
Zařízení staveniště -6 581
Provoz investora -6 581
Kompletační činnost (IČD) -6 581
Rezerva rozpočtu -6 581

/CELKEM • V' ^

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS SafaříkovaRozpočet; 9
02 VCP____________________________________ 1 Rozsah obkladů koupelna

P.č; ííčísk) položky -" ^ ^ Název položky' \ 1 MJ ■" | množství | cena / MJ I celkeiň (Kí^’
Díl; 781 Obklady keramické

1 711212002RT6 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti a 
tlak.vodě m2 -6,08 238,5C -1 450,08
Odd.781,pol.č. - keramický obklad:6,08 6,08

2 781111121 ROO Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních | m -2,40 43,10| -103,44

1.NP:
m.č.
1,02:((2,0+2,0)*2+(0,99*2)+(2.4+0.9*2.4)+(1,25+0,15+0,9)) 2,40

m.č. 1,11 :((1.4+1,67)*2+(2,0+0.7+2,0r2)
m.č. 1,11a:((1.4+1,0)*2+(2,0+0,7+2,0)+1,0)
m.č.
1,12:((1,5+1.8+2,0+1.3)+(1,1+0,825+1,0+1,1 )+(2,0+0.6)*2+(2. 
0+0,7+2,0)‘2+(0.99*2))
m.č. 1,12a:((0,9+1,15+1,295+1,5)+(2.0+0,7+2,0)+1,295)

3 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem ] m -4,40 34,90| -153,56

1.NP:
m.č.
1,02:(2,4M)+(0.99+0,25+0,56+0,25+0,99)+(1,25+0,9+0,15) 0,80
m.č. 1,11:2,4*4 ^ 0,80
m.č 1,11a;(2,4*4)+(0,15+1,0+0,15) 0,80

m.č. 1,12:{2,4*6)+{0,99+0,25+0,55+0,25+0,99) 1,20

m.č. 1,12a:(2,4‘4)+(0,15+1,295+0,15) 0,80
4 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné | rn2 -6,08 28,60| -173.89

Odd.781,pol.č. - keramický obklad:6,08 -6,08
5 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele. 40x20 cm | m2 -6,08 426,50| -2 593,12

1.NP;
m.č. 1,02:((2,0+2,0)*2*0,2 1,60

m.č. 1,11:(1,4+1.67)*2*0,2 1.23
m.č. 1,11a:((1,4+1,0)*2*0,2 0,96
m.č. 1,12;({1,5+1,8+2,0+1.3)*0,2 1,32
m.č. 1,12a:((0,9+1,15+1,295+1,5)‘0,2 0,97

6 PC-KERAM.OBKL Keramický obklad, formát 200*400 mm viz kniha 
standardů - specifikace m2 -6,69 620,00 -4 147,80
Ztratné;
Odd.781 .pol.č. - keramický obklad:6,08*1,10 6,69

7 998781201 ROO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % -86,21 3,35 -288,80
Celkem zal.-: 78tObklady kéfamlcké - ; ;^S10;69

Díl; 61 Úpravy povrchů vnitřní
8 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 6,08 330,00 2 006,40

Celkem za 61 Opravy povrchů vnitřní 2 006,40
Díl; 784 Malby

9 784191101 ROO Penetrace podkladu univerzální 1x m2 6,08 13,30 80,86
10 784195222R00 Malba tekutá, barva, 2 x m2 6,08 39,80 241,98

Celkem za 784 Malby 322,85

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 10 Podlahový poklop JKSO
Objekt Název objektu SKP
02 VCP " Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZŠ Šafaříkova UH - V Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projekt
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
^é1iiÍSjjií8v"čS- i ""'Ostatní r®^ÉŘ^|jÍÍÍŽIádv

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky
2 PSV celkem 6 460 Oborová přirážka
F M práce celkem Přesun stavebních kapacit
ř M dodávky celkem Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 6 460 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 6 460 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 6 460 Ostatní náklady celkem
Vypracoval'IS^^r ^ čiv v: Za zhotovitele ^ Za oijjednatelel’KS^io^ti^iiaiiSS
Jméno :

Datum :

Podpis ;

Jméno:

Datum ;

Podpis;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 6 460 Kč
DPH 21,0 % 1 357 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA OBJEKT CELKEM 7 817 Kč

Poznámka ;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova UH - Rozpočet; 10
Objekt: 02 VCP Podlahový poklop

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 6 460

.. CELKEM OBJEKT . 6 460

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN- Kč 1% Základna rte- -KČ
Ztížené výrobní podmínky 6 460
Oborová přirážka 6 460
Přesun stavebních kapacit 6 460
Mimostaveništní doprava 6 460
Zařízení staveniště 6 460
Provoz investora 6 460
Kompletační činnost (ICD) 6 460
Rezerva rozpočtu 6 460

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

2017/01 Stav. úpravy objektu MS, ZS Šafaříkova iRozpočet 10
02 VCP I________Podlahový poklop

Stavba :
Objekt:

P.č. ' Číslo položky > Název položky MJ množství cena7MJ celkem (Kč)^^
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
1 PC - 767 - POKL1 Dodávka hliníkového poklopu 60/60 ks 1,00 3 510,00 3 510,00

Osazeni poklopu 60/60 - vyřezání otvoru, 
podbetonování, vyrovnáni, osazení, zabednění, 
dobetonováni, vybetonování poklopu, příplatek za

2 PC - 767 - POKL2 vsazeni podlahoviny a olemování podlahoviny ks 1,00 2 950,00 2 950,00
Ceikěmza 767 Konstrukce zámečnické \ . %-í 6 460,00

Zpracováno programem BUILDpo\wer, © RTS, a.s. Strana 3


